(Lalerani, iti IdusOciobris.)
Licet praesentiavenerabilis fratris nosiri Phi-

lijvpi episcopi vestri tanto esset nobis accepiior

quanto ipsuinad obsequia.nostra longaconsiietudo-

aptioremreddideral, el suoedevoiionisac fidei pu-
rilas nobiset fralribusnostris efiecerat chariorem,
ex quo tamen veslra in eumdesideriaconvenertiiit,

vpsuovvobis paterna benignilale duximus conce-
^ dendum, speranles quod per ejus soilicitudineiiv

circutnspeclamgrata sinl vobiset Ecclesiaevestrae

caramodaproventura. Ut aulem ipsum. in tiostris

esse ocnlisgratiosumexhihita sihi specialisgratia

demonstrarel,eumin Laleranensi basilicamanibiis

propriis consecravimus,vos quoquein hoe, si dili-

genler altenditis, honoraiiles Q̂uocircauriiversita-

tem veslrammonenvuset exhortamnr allenlius et

|ier aposlolicavobisscripia praecipiendomandamus

quatenusei sicut pastori el episcopoaniraarunvver

sirarum, humililerinleudentes,obedienliamet rcve-r

renlianvexhibeatiseidem tam debitamquam devri-

lam, ejus salubriamonitaet stdlutasuscipienieshu-

miliieret devoteservantes.Noseniineidemdedimus
in mandalisutin contradiclores,si qui fuerini, vel
rebellescensurameuret ecclesiaslicamsublaloap-

pelialionisobstaculoexercere.

DatiiniLaterani, iu ldus Octobris, pontiilcaius
r.ostrianuoquinto decimo.

CLXXX.
CLEROETPOPULOFOIETANIS.

Supereodem.

(Lnterani, ui IdusOctobris.)
Dedissensionejnicr vos et clerunvac populuni

Trojanumexorlaetillo dolemusdebilogeneraliquo
inler oinnesEcclesiaefiliosdesiderare ac procurare
(enemurunilaiemct pacem, et aireclu etiam spe-
ciali, quocupimus til venerabilisfrater nosterPhi-

lippusepiscopusvesler popnlum obsequenteraha-

r»heal et concordem.Nuperigilur... Archipresbyiero
ei quibiisd.vmclericisyestfis ac tlecanoet quibus-

, dam EcclesiaeTrojanaecanonicis apudsedem apo-
stolicamconslilulis, ad procnrandam concordiam

inier voset clerum ac populunt anledicios inter-

pouerevoluimus pnries nostras; sed diclis decnno

et canonicisrespoodenlibussesuper hocnon kabere

mandalum,neceliam pfopler hoc fuisse yocalos,

finalemsuper iis non poinimushabere proccssum.
Yolenlesautem ut praedicta dissensio per. noslrae

solliciludinisstudiumsopiatur, vobis ei ipsis pro-
xinvumfeslumEpiphaniaeterminunvperenvptorium

assigiiEmns; per aposlolica vobis scripta praeci-

piendomandantesqualenuseodemtermino proca-
ratoresveslros sulficieiuerinstrucios ad nosiram
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curetis prseseriiiamdestinare, ut liiijusmodiquae-.

I slio per nos compositione amicahili vel jndiciali
calculo terminetur.Interim aulem eidem episcopo